
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 374 30 de Abril de 2024  PG. 1/6

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
Rua Pe Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000  
Fone/Fax: (0xx18)3994-1165 Gabinete: 3994-1190    
CNPJ: 67.662.544/0001-90 
                                                      

 
 
 

 
    TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 
 
 
 
Pregão Eletrônico N° 8/2024. 
PROCESSO N° 318/2024. 
 
 
  Segunda-Feira, 29 de abril de 2024, na sede da Prefeitura Municipal de Emilianópolis, 
depois de cumpridas todas as exigências e não havendo interposição de recurso, resolve adjudicar 
como vencedor do processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico a seguinte empresa: 
 
 
 
 
Fornecedor                                                                                         Valores Totais 

M.SALETE CAVALCANTE-
ME 

139.910,30 cento e trinta e nove mil 
novecentos e dez reais e trinta 
centavos 

 
 
  Não havendo mais nada a tratar, esta Comissão dá por encerrada à presente Ata. 
 
 
 
  Emilianópolis, Segunda-Feira, 29 de abril de 2024. 
 
 
 
 

JOÃO BATISTA AMARAL 
   PREFEITO MUNICIPAL 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código yFeE1X neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 374 30 de Abril de 2024  PG. 2/6

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
Rua Pe Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000  
Fone/Fax: (0xx18)3994-1165 Gabinete: 3994-1190    
CNPJ: 67.662.544/0001-90 
                                                      

 
 
 

 
    TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 
Pregão Eletrônico N° 8/2024. 
PROCESSO N° 318/2024. 
 
 
  Segunda-feira, 29 de abril de 2024, na sede da Prefeitura Municipal de Emilianópolis, 
depois de cumpridas todas as exigências e não havendo interposição de recurso, resolve homologar 
como vencedor do processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico a seguinte empresa: 
 
 
Fornecedor                                                                                         Valores Totais 

M.SALETE CAVALCANTE-
ME 

139.910,3 cento e trinta e nove mil 
novecentos e dez reais e trinta 
centavos 

 
 
  Não havendo mais nada a tratar, esta Comissão dá por encerrada à presente Ata. 
 
 
 
  Emilianópolis, Segunda-Feira, 29 de abril de 2024. 
 
 
 
 
 

JOÃO BATISTA AMARAL 
   PREFEITO MUNICIPAL 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código yFeE1X neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 374 30 de Abril de 2024  PG. 3/6

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
Rua Pe Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000  
Fone/Fax: (0xx18)3994-1165 Gabinete: 3994-1190    
CNPJ: 67.662.544/0001-90 
                                                      

 
 
 

 
    TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 
 
 
 
Pregão Eletrônico N° 7/2024. 
PROCESSO N° 305/2024. 
 
Terça-feira, 30 de abril de 2024, na sede da Prefeitura Municipal de Emilianópolis, depois de 
cumpridas todas as exigências e não havendo interposição de recurso, resolve adjudicar como 
vencedor do processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico a seguinte empresa: 
 
Fornecedor                                                                                         Valores Totais 

MARCHI & MARCHI LTDA 129.535,00 cento e vinte e nove mil 
quinhentos e trinta e cinco reais 

APONTUAL COMERCIO 
EIRELI 

6.390,00 seis mil trezentos e noventa 
reais 

BIDDEN COMERCIAL LTDA 5.400,00 cinco mil e quatrocentos reais 

FRONT COMERCIAL LTDA 5.016,00 cinco mil e dezesseis reais 

ATRIUM INDUSTRIA E 
COMÉRCIO DE 
FERRAGENS LTDA 

656,00 seiscentos e cinquenta e seis 
reais 

V.A. IMPORTE LTDA 2.316,30 dois mil trezentos e dezesseis 
reais e trinta centavos 

GMAC ATACADO DA 
CONSTRUÇÃO LTDA 

12.885,00 doze mil oitocentos e oitenta e 
cinco reais 

 
 
  Não havendo mais nada a tratar, esta Comissão dá por encerrada à presente Ata. 
 
  Emilianópolis, Terça-Feira, 30 de abril de 2024. 
 
 
 
 

JOÃO BATISTA AMARAL 
   PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código yFeE1X neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 374 30 de Abril de 2024  PG. 4/6

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
Rua Pe Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000  
Fone/Fax: (0xx18)3994-1165 Gabinete: 3994-1190    
CNPJ: 67.662.544/0001-90 
                                                      

 
 
 

 
    TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 
Pregão Eletrônico N° 7/2024. 
PROCESSO N° 305/2024. 
 
Terça-feira, 30 de abril de 2024, na sede da Prefeitura Municipal de Emilianópolis, depois de 
cumpridas todas as exigências e não havendo interposição de recurso, resolve homologar como 
vencedor do processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico a seguinte empresa: 
 
Fornecedor                                                                                         Valores Totais 

MARCHI & MARCHI LTDA 129.535,00 cento e vinte e nove mil 
quinhentos e trinta e cinco reais 

APONTUAL COMERCIO 
EIRELI 

6.390,00 seis mil trezentos e noventa 
reais 

BIDDEN COMERCIAL LTDA 5.400,00 cinco mil e quatrocentos reais 

FRONT COMERCIAL LTDA 5.016,00 cinco mil e dezesseis reais 

ATRIUM INDUSTRIA E 
COMÉRCIO DE 
FERRAGENS LTDA 

656,00 seiscentos e cinquenta e seis 
reais 

V.A. IMPORTE LTDA 2.316,30 dois mil trezentos e dezesseis 
reais e trinta centavos 

GMAC ATACADO DA 
CONSTRUÇÃO LTDA 

12.885,00 doze mil oitocentos e oitenta e 
cinco reais 

 
 
  Não havendo mais nada a tratar, esta Comissão dá por encerrada à presente Ata. 
 
  Emilianópolis, Terça-Feira, 30 de abril de 2024. 
 
 
 

JOÃO BATISTA AMARAL 
   PREFEITO MUNICIPAL 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código yFeE1X neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 374 30 de Abril de 2024  PG. 5/6

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
Estado de São Paulo 

Departamento  pessoal 
         
 _______________________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________ 
Rua Pe Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000 Fone/Fax: (0xx18)264-1165 Gabinete: 264-1190 

E-Mail: emilianopolis@uol.com.br 
 

 
 EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PUBLICO 01/2023 
 
 
 
Dispõe sobre a convocação de candidato classificado no Concurso Publico n° 001/2023. 
 
 
   O Prefeito Municipal de Emilianópolis-SP, pelo presente CONVOCA 
obedecendo a classificação o candidatos abaixo relacionado classificado no Concurso 
Público n° 001/2023, a comparecer no Setor de Pessoal desta Prefeitura Municipal, 
munido de seus documentos pessoais do dia 02 de Maio de 2024 a 06 de Maio de 2024, 
no horário das 08:00 às 11:30hs e das 13:00 as 16:30hs.  
    
 
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 
  

NOME        CLASSIFICAÇÃO      
 LIDIANE DOS SANTOS RIBEIRO   1° LUGAR 

 
   
 
 
 
  Publique-se, registre- se e cumpra-se; 
 
 
     EMILIANOPOLIS -SP, 30 de ABRIL de 2024. 
 
 
 
       
 
 
 
                                                              JOAO BATISTA AMARAL 
         Prefeito Municipal  

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código yFeE1X neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 374 30 de Abril de 2024  PG. 6/6

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
ESTADO DE SÃO PAULO 

CNPJ: 67.662.544/0001-90 
Rua Pe. Cornélio Knumble, 255 – Centro – Emilianópolis/SP – CEP 19350-000 

 

 

 

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2024 

 

O Prefeito do Município de Emilianópolis, Estado de São Paulo, no uso de suas 

atribuições legais: 

 

R E S O L V E:  

 

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação nº 013/2024 em razão do valor, 

para a contratação de empresa para prestação de serviço para desenvolvimento e 

planejamento de material informativo e formativo para todos os setores da Administração 

Pública, tais como tratamento de imagens e fotos, criação de artes, edição de vídeos, 

comunicação escrita e gerenciamento das redes sociais do município, visando uma 

comunicação institucional e a integração do poder público com a sociedade, conforme segue 

abaixo: 

 

Fundamento Legal: Art. 75, II, da Lei Federal Nº 14.133/2021 e Decreto Municipal nº. 

819/2024, art. 7º. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Emilianópolis/SP. 

Contratada: LILIANE APARECIDA FERREIRA FRANGIOTTI ARTES- ME. 

CNPJ: 08.762.758/0001-79. 

Valor:  1.400,00 (um mil e quatrocentos reais) mensais. 

 

 Cumpra-se. Formalize-se. Publique-se. 

 

Emilianópolis/SP, 30 de abril de 2024. 

 

 

 

___________________ 

João Batista Amaral 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código yFeE1X neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2024-04-30T17:00:57-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




